
Spolek rodičů 
Školka Montessori Kladno, z.s. 

 

 

Schůzka Výboru  
Zápis 

Datum a čas: 6.4.2020  
Místo: prostřednictvím e-mailu (z důvodu zavření Mateřské školy Montessori Kladno, Na Vyhaslém 3197) 
Účastníci: Zuzana Hinková (ZHi), Zuzana Voláková (ZVo), Petra Čerbáková (PČe), Soňa Nosková (SNo), Kateřina 

Broža (KBr), Markéta Grundová (MGr), Martina Bernhardová (MBe), Hana Koukalová (HKo), 
Omluveni:  
Přizváni: Dana Brunclíková (DBr) 
 
 
Vyhotovila:  Zuzana Hinková (ZHi) 
 

 
Oblast 

 
 Sdělení  

ÚKOL 
Zodpovědnost 

a termín 
 
Školka v přírodě 
(ŠvP) 
 

 
Dotazy týkající se platby doplatku za ŠvP, vrácení/propadnutí zálohy a jiné vznesla M. 
Bernhardová směrem k cestovní kanceláří Ck2 a následně informovala rodiče. 
 
Aktuálně se čeká na vyjádření vedení školy. 

 
MBe 
 
 
MBe 
 

 
Plavání 

 
Paní Beránková z bazénu v Tuchlovicích navrhla náhradní termíny, které začínají v květnu – 
např. 2 hodiny za sebou. Její návrh bude probrán po znovuotevření MŠ. 
 

 
HKo 

 
Členské příspěvky 

  
I přes aktuální události nedochází k přerušení plateb členských příspěvků do spolku.  
 
Podle délky uzavření MŠ Výbor rozhodne o případné kompenzaci. 
 
Aktuální stav plateb členských příspěvků bude revidován opět až po otevření MŠ.  

 ZHi 
 

 
Schůzka Výboru 

 
Další schůzka Výboru proběhne 1.6. 2020 od 18:00 ve třídě D. 
 

 

 
Schválení zápisu 

 
Zuzana Hinková 
předseda Spolku 

 
 
V Kladně, dne  ....... …………………………………………….... 

 
Zuzana Voláková 
Pokladník Spolku      

 
 
V Kladně, dne  ......... ..…………………………………………..... 

 


